Об отдельных вопросах Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2006 года N
899. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7
октября 2009 года N 1541
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.10.2009 №
1541.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Переименовать Комитет по контролю за качеством медицинских услуг
Министерства здравоохранения Республики Казахстан в Комитет по контролю в
сфере оказания медицинских услуг Министерства здравоохранения Республики
Казахстан.
      2.  (Исключен постановлением Правительства РК от 12 октября 2007 г. N  944
(вводится в действие по истечении 30 календарных дней со дня подписания
постановления от 12 октября 2007 г. N  944 ).
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
       У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 сентября 2006 года N 899
Изменения и дополнения, которые вносятся
в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
       Сноска.   Исключены постановлением Правительства РК от 12 октября 2007
г. N  944 (вводится в действие по истечении 30 календарных дней со дня
подписания постановления от 12 октября 2007 г. N  944 ).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан